
 
 

 
 

 
 
 
 
 

AREA DIREZIONE OPERATIVA 
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

SEGRETERIA ORGANIZZATIVA 
 
 
N. proposta 2594 - 025-04 del 26/09/2025 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 
Oggetto: BANDO DI CONCORSO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI "DIRIGENTE TECNICO", QUALIFICA 
DIRIGENZIALE DI CUI AL VIGENTE C.C.N.L. AREA FUNZIONI LOCALI, DA 
ASSEGNARE AI SERVIZI SUPPORTO PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI – 
PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLA VIABILITÀ – AMMISSIONE CANDIDATI 
ALLA PROVA PRESELETTIVA 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
Visti i Decreti del Presidente n. 17 del 20.12.2024 e n. 7 del 26.05.2025 con i quali sono stati 
conferiti gli incarichi dirigenziali; 
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 1978 del 04.08.2025 ad oggetto: “BANDO DI CONCORSO 
PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI 
"DIRIGENTE TECNICO", QUALIFICA DIRIGENZIALE DI CUI AL VIGENTE C.C.N.L. AREA 
FUNZIONI LOCALI, DA ASSEGNARE AI SERVIZI SUPPORTO PROGETTAZIONE E 
DIREZIONE LAVORI – PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLA VIABILITÀ - 
APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO (ALLEGATO A)”; 
 
Considerata la Determinazione Dirigenziale n. 2309 del 12.09.2025 ad oggetto: “BANDO DI 
CONCORSO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DI "DIRIGENTE TECNICO", QUALIFICA DIRIGENZIALE DI CUI AL 
VIGENTE C.C.N.L. AREA FUNZIONI LOCALI, DA ASSEGNARE AI SERVIZI SUPPORTO 
PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI – PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLA 
VIABILITÀ – COSTITUZIONE COMMISSIONE ESAMINATRICE”; 
 
Preso atto che entro il termine di scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione alla 
suddetta selezione, fissato per le ore 12:00 del giorno lunedì 1° settembre 2025, sono  pervenute, sul 
portale del Reclutamento “inPA”, n. 60 (sessanta) domande; 
 
Constatato che, a seguito delle verifiche da parte della Commissione esaminatrice, n. 60 (sessanta) 
candidati, individuati attraverso il codice candidatura fornito dal portale del reclutamento “inPA” 
all’atto di presentazione della domanda, sono ammessi alla procedura concorsuale in oggetto, come 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - DETERMINAZIONE N.RO 2464 DEL 26/09/2025
documento firmato digitalmente da Edoardo Tobaldo.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



riportato nell’allegato al presente atto (Allegato A) quale parte integrante dello stesso; 
 
Dato atto che a seguito della prova preselettiva verrà comunicato, sul Portale del reclutamento 
“inPA” e nell’apposita sezione “Bandi e Concorsi” in Amministrazione Trasparente del sito web 
della Provincia di Asti, l’elenco dei candidati ammessi alla procedura concorsuale; 
 
Dato atto dell’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6-bis della legge 241/90 e degli 
artt. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. 62/13 e degli artt. 4-5 del Codice di Comportamento della Provincia 
di Asti; 
 
Espresso nel presente atto, dal sottoscritto dirigente, parere favorevole di regolarità tecnica 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 
del D.Lgs. 267/2000; 
 
Ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze del sottoscritto dirigente trattandosi di atto 
inerente l’attività gestionale di competenza dei dirigenti, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267 e dello Statuto provinciale; 
 
Rilevato che la presente determinazione non costituisce “atto di impegno” ai sensi dell’art. 183 del 
D.Lgs. 267/2000. 
 

DETERMINA 
 
1. di ammettere alla procedura concorsuale in oggetto n. 60 (sessanta) candidati, individuati 
attraverso il codice candidatura fornito dal portale del reclutamento “inPA” all’atto di presentazione 
della domanda, come riportati nell’elenco allegato al presente atto (Allegato A), quale parte 
integrante dello stesso; 
 
2. di attestare l’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6-bis della legge 241/90 e degli 
artt. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. 62/13 e degli artt. 4-5 del Codice di Comportamento della Provincia 
di Asti; 
 
3. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio della Provincia, in ottemperanza all’art. 
18 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi del Personale Provinciale; 
 
4. di dare atto che la presente determinazione dirigenziale sarà pubblicata sul Portale del 
reclutamento “inPA” e nell’apposita sezione “Bandi e Concorsi” in Amministrazione Trasparente 
del sito web della Provincia di Asti, secondo la normativa vigente; 
 
5. di indicare avverso il presente provvedimento è ammesso, da parte dei soggetti legittimati, 
ricorso al TAR Piemonte nel termine di gg. 60 o in alternativa ricorso straordinario al Capo di Stato 
nel termine di gg. 120 entrambi decorrenti dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o della 
piena conoscenza di esso. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE     
(Dott. Edoardo Tobaldo) 

FIRMATO DIGITALMENTE 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - DETERMINAZIONE N.RO 2464 DEL 26/09/2025
documento firmato digitalmente da Edoardo Tobaldo.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Allegato A 
 

 
SERVIZIO SUPPORTO AMMINISTRATIVO 

Ufficio Personale ed Organizzazione 
 

 
________________________________________________________________________________  
 
BANDO DI CONCORSO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO DI "DIRIGENTE TECNICO", QUALIFICA 
DIRIGENZIALE DI CUI AL VIGENTE C.C.N.L. AREA FUNZIONI LOCALI, DA 
ASSEGNARE AI SERVIZI SUPPORTO PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI – 
PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLA VIABILITÀ – AMMISSIONE CANDIDATI 
ALLA PROVA PRESELETTIVA 
________________________________________________________________________________  
 
 
Si comunica nella tabella sottostante l’elenco dei candidati ammessi, alla procedura concorsuale in 
oggetto, individuati attraverso il codice candidatura fornito dal portale del reclutamento “inPA” 
all’atto di presentazione della domanda. 
 

 

AMMESSI 

CODICE CANDIDATURA 

79XKARPTB1 WSGFZBA7SQ 6BVSYE34TE A3WYNAYHWD 

8A8QSF1W19 YW36UAR8TX WQPFFK6CHY GBH6X3EYRU 

EVBNEY9W27 3HP139WSD3 BH9S385AMZ 576Q28XS4G 

A8XKMBNWVH 1FRETD7H9S 3E4B6TSW45 BRYGNDB3F3 

RA4M79UGYA NA5H347546 B5MSZHRFG2 5KVVA9QZ2N 

1Y1NTR8594 Z7P2YDF2DA BW4ZKP9TH6 HZTRC5725N 

XKEE4Z8U2Q E6PWZ64KP6 B48ZC68WKR K2KX2R6331 

V2C218B6CX VC766D3MGA 859XZ6H61A 537236UKM6 

X1QFPYX1YY MCU6NFPW23 TFBQ8AB81Y PRQ9BHTTSY 

7FEM5KSD9V PH7C38G6DT XVEEX3KTPH WXQTFYC6HM 

MXU2NUYB79 BZE6GV227V HUZ6Q2ATN7 GWZMH5F2B7 

6NHV85FTSA XXZKHHZTYR F393M6RSKK P67CYM2MK2 

X4PQNG8Q5Y 22QKVDWZU8 ZHG5FP5U1T GVTA4BGC6Y 

43XE1YWAFC FWS28K1C2H W277CDYME3 57K61ECX4D 

DSTNV4R8YD 42FP4F9GP5 VHSBHSVS2M HYX2NBAXRX 

 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - DETERMINAZIONE N.RO 2464 DEL 26/09/2025
.

Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 

 
 
 
 
 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

Determinazione N. proposta 2594 del 26/09/2025   
 

DETERMINA N.RO 2464 DEL 26/09/2025 
 
Oggetto: BANDO DI CONCORSO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI "DIRIGENTE TECNICO", QUALIFICA 
DIRIGENZIALE DI CUI AL VIGENTE C.C.N.L. AREA FUNZIONI LOCALI, DA 
ASSEGNARE AI SERVIZI SUPPORTO PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI – 
PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLA VIABILITÀ – AMMISSIONE CANDIDATI 
ALLA PROVA PRESELETTIVA 
 
 
La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio della Provincia dal 26/09/2025 per 15 
giorni consecutivi. 
 
Asti, 26/09/2025 
 
 
 

 IL RESPONSABILE   
(Tobaldo Edoardo) 

FIRMATO DIGITALMENTE 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - DETERMINAZIONE N.RO 2464 DEL 26/09/2025
documento firmato digitalmente da Edoardo Tobaldo.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


